
Sołectwo/Osiedle 
Sołtys/Przewodniczący 

Zarządu Osiedla 
Adres e-mail Telefon Miejscowości wchodzące w skład Sołectwa Informacje dodatkowe 

Bolechowo Marek Smykowski marek.smykowski@soltys.czerwonak.pl 606 142 404 Bolechowo, Trzaskowo, Szlachęcin STATUT 

Bolechowo-Osiedle Beata Gryska beata.gryska@radny.czerwonak.pl 669 977 740 Bolechowo-Osiedle STATUT 

Bolechówko Jerzy Wolniewicz jerzy.wolniewicz@soltys.czerwonak.pl 507 016 039 Bolechówko, Potasze STATUT 

Czerwonak I Violetta Gancarz violetta.gancarz@soltys.czerwonak.pl 506 079 217 Czerwonak STATUT 

Czerwonak II Tadeusz Wojciechowski tadeusz.wojciechowski@soltys.czerwonak.pl 601 777 284 Czerwonak STATUT 

Kicin Helena Stachowiak helena.stachowiak@radny.czerwonak.pl 61 812 14 22 Kicin STATUT 

Kliny Barbara Sokalska-Mocny barbara.mocny@soltys.czerwonak.pl 505 048 358 Kliny, Mielno, Dębogóra STATUT 

Koziegłowy Agnieszka Wierzbicka agnieszka.wierzbicka@soltys.czerwonak.pl  
Koziegłowy (z wyjątkiem os. Karolin i os. 

Leśnego) 
STATUT 

Miękowo Jolanta Poznańska jolanta.poznanska@radny.czerwonak.pl 660 704 166 Miękowo, Annowo STATUT 

Owińska Jan Ratajczak jan.ratajczak@soltys.czerwonak.pl  Owińska STATUT 

Promnice Edyta Godawa edyta.godawa@radny.czerwonak.pl 697 109 791 Promnice 
STATUT 

http://solectwopromnice.pl/ 

Osiedle Przylesie w Czerwonaku Wojciech Skrzekut wojciech.skrzekut@radny.czerwonak.pl 661 809 006 
os. Przylesie, ul. Gdyńska 122, 124 i 126, ul. 

Słoneczna w Czerwonaku 
STATUT 

Osiedle Karolin w 

Koziegłowach 
Bogumiła Tycner bogumila.tycner@soltys.czerwonak.pl  os. Karolin w Koziegłowach STATUT 

Osiedle Leśne w Koziegłowach Agnieszka Dudziak agnieszka.dudziak@radny.czerwonak.pl 535 111 004 os. Leśne i ul. Piłsudskiego w Koziegłowach STATUT 
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